Secure Industrial Automation
工业自动化产品总览
QUICK PRODUCT SELECTION OVERVIEW
若想了解更多信息，请访问我们的网站 !02 SIA
SECURE - Industrial Automation Experts.( 安全的 - 工业自动化专家 SIA )
思革尔（SIA）成立于 2014 年，我们已成为极具影响力的工业自动化行业方案提供商，产品和技术广泛应
用于各行业包括：包装，食品饮料，机床，汽车，冶金、港口起重，物流，机场，交通，电子，纺织，电机，
电梯，医药，医疗，环境环保、科研及高校等行业。

PROXIMITY SENSORS
SIA
电感式电容式接近开关型号说明
两位数字
其他选项
S8=M8 连接器
P8= 电缆线 +M8 连接器
S12=M12 连接器
P12= 电缆线 +M12 连接器
L= 电线长度
PU=PUR 线
S= 端子
电压范围
A=10-30 VDC
B=S-30 VDC
C=S-15 VDC
D=10-48VDC
E=20-250VDC/AC
 F=90-250VAC
G=20-250VAC
H=18-30V
外型
M= 螺纹
D= 圆柱型光体
Q= 方形
S= 槽型
R= 环形
G= 组合型
K= 便捷形
材质
无＝铜渡镖，螺纹
P= 塑料，螺纹
V= 不锈钢
A= 铝
T= 特氮龙
S=PPS
I= 电感式
C= 电容式
F= 齐平
N= 非齐平
Q= 准齐平
特殊功能
E= 距离增强型
B= 耐高压型
H= 正面感应
S= 侧面感应
P= 带电位的调节型
FE= 对铁感应型
NF= 对非铁感应性
F= 高开关频率
T1= 耐温 25-120 度
 T2= 耐温 -25-100 度
 T3= 耐温 -40-70 度
T4= 耐温 0-120 度
W= 焊接免疫型
 M= 车程监测型
两位数字
外型尺寸
两位数字
检测距离
输出
N=NPN
P=PNP
D= 两线直流无极性
M= 本安型
E= 两线交 / 直流
F= 两线直流有极性
G= 交流二线
R= 继电型
输出功能
O=NO

磁感应式传感器
MAGNETIC SENSORS
磁感应式接近传感器型号说明
两位数字
其它选项
S8=M8 连接器
P8= 电缆线 +M8 连接器
S12=M12 连接器
P12= 电缆线 +M12 连接器
L= 电线长度
PU=PUR 线
S= 端字
输出功能
O=NO
C=NC
X=NO+NC
Y= 两常开
Z= 两常闭
输出
N=NPN
P=PNP
D= 两线直流无极性
 M= 本安型
E= 两线交 / 直流
F= 两线直流有极性
 G= 交流二线
R= 继电型
电压范围
A=10-30V DC
 B=5-30V DC
J=5~120V DC/AC
K=5-240V DC/AC
L=10-28V DC
P=10-30V DC/AC
G=20-250V AC
两位数字
外形系列字母
R= 干簧管式
H= 霍尔式
T= 齿轮测速
M= 磁性传感器
SMR02 – ANO – S8
SIA
www.sia.cn.com 21SIA
磁感应式传感器
MAGNETIC SENSORS
磁性开关是—种用磁场信号来控制的—种开关元件，用来检测电路或机械运动状态，分为
干簧管式和霍尔式。
磁感应式接近传感器
MR04 MR06 MR08 MR12
规格 4mm 6mm 8mm 12.5mm
亮点与特色 精巧外壳
经济耐用
精巧外壳
经济耐用 LED 显示
精巧外壳
经济耐用 LED 显示
精巧外壳
经济耐用 LED 显示
感应元件 干簧管 干簧管、霍尔 干簧管、霍尔 干簧管、霍尔
工作电压 5~240V AC/DC 5~240V AC/DC 5~240V AC/DC 5~240V AC/DC
2 线 DC ✓ ✓ ✓ ✓
2 线 AC/DC ✓ ✓ ✓ ✓
3 线 DC
PNP&NPN ✓ ✓ ✓ ✓
工作频率 200Hz 200Hz 200Hz 200Hz
工作温度 -10~70° c -10~70° c -10~70° c -10~70° c
电器连接 电缆、插头 电缆、插头 电缆、插头 电缆
防护等级 IP67 IP67 IP67 IP67
若想了解更多信息，请访问我们的网站 !22 SIA
磁感应式传感器
MAGNETIC SENSORS
磁感应式接近传感器由于体积小、安装方便、价格经济，广泛用于各种气动和液压 缸体位

PHOTOELECTRIC SENSORS
SIA
光电式传感器型号说明
其它选项
S8=M8 连接器
P8= 电缆线 +M8 连接器
S12=M12 连接器
P12= 电缆线 +M12 连接器
L= 电线长度
PU=PUR 线
S= 端字
电压范围
A=10-30V DC
B=5-30V DC
C=5-15V DC
D=10-48V DC
E=20-250V DC/AC
F=90-250V AC
G=20-250V AC
H=18-30V
输出
N=NPN
P=PNP
G= 交流二线
R= 继电型
输出功能
O=NO
C=NC
X=NO+NC
Y= 两常开
Z= 两常闭
I= 电流 0-20mA
11= 电流 4-20mA
U=0-10V
IU= 电流＋电压
 D= 自诊断型
F= 连接可编程
两位数字
外形尺寸
M12=M12x1mm 螺纹管
M18=M18x1mm 螺纹管
M30=M30x1.5mm 螺纹管
D20=20mm 直径
D22=22mm 直径
D34=34mm 直径
V11= 方型外标号
V13= 方型外标号
M= 公制螺纹管（金属）
P= 公制螺纹管（塑料）
D= 圆柱外形（金属）
 R= 圆柱外形（塑料）
 V= 方型外形（金属）
Q= 方型外形（塑料）
S= 槽型传感器
R= 环形
P= 光电传感器
两位数字
检测距离
单位：mm/cm/m
例如：10=10mm
 02=2m
40=40cm
检测方式
T= 对射式
D= 漫反射式
R= 镜面反射式
P= 偏振反射式
B= 距离检测型
L= 限定反射式
M= 色标检测
SP M 1 8  – T10 – ANO –  S12
www.sia.cn.com 25SIA
光电传感器

SIA
SIA
光纤放大器型号说明
光纤型号说明
两位数字
其它选项
S8=M8 连接器
P8= 电缆线 +M8 连接器
S12=M12 连接器
P12= 电缆线 +M12 连接器
L= 电线长度
PU=PUR 线
安装头光杆长度
I=10mm
S=20mm
光纤长度
10=1000mm
20=2000mm
安装头外径
6=M6
5= ∅ 5
光纤芯规格
A=0.25mm/ ∅ 1.25
标准 =1.0mm/ ∅ 2.2
T= 对射线
R= 反射线
塑料光纤
输出功能
O=NO
C=NC
F= 连接可编程
输出
N=NPN
P=PNP
电压范围
A=10-30V DC
B=S-30V DC
C=S-15V DC两位数字
外型代码
PF= 光纤放大器
SPF02 – ANO – P8
SFPT� – 610�
www.sia.cn.com 29SIA
光纤传感器
FIBER SENSORS
光纤式光电传感器是在投光部、受光部上连接光纤产品。
由光纤单元和放大器单元构成。
特点
根据光纤探头（前端部分）的组合不同，可构成对射型或反射型。适合于检测微小物体。
光纤单元不受干扰的影响。
光纤放大器
PF01 PF02
规格 62x10mm 62x10mm
亮点与特色 亮动和暗动可选具有三种延
时功能 20 圈灵敏调节
数码显示
Tech-in , 设置方便高灵检测
并排安装防串扰
光源 红光、红外线 红光
灵敏度可调 20 圈 Tech-in
工作电流 12~24V 12~24V
输出方式 NPN,PNP NPN,PNP
负载电流 100mA  max 100mA  max
响应时间 1ms 0.5us
工作温度 -10~60° c -10~60° c
电器连接 电缆、插头 电缆、插头
防护等级 IP64 IP64
若想了解更多信息，请访问我们的网站 !30 SIA
光纤传感器
FIBER SENSORS
光纤
www.sia.cn.com 31SIA
光纤传感器
FIBER SENSORS

储藏温度 -25° C~70° C -25° C~70° C -25° C~70° C
防护等级 IP65 IP65 IP65
1) 光轴间距：2 个透镜中心点之间的距离    2) 最大监测距离定制可达 200m    3)Tr=(2+0.5*n)ms   n 为光点数量
安全光幕
www.sia.cn.com 33SIA
光幕传感器
LIGHT CURTAIN  SENSORS
SIA
安全光幕也就是光电安全保护装置（也称安全保护器、冲床保护器、红外线安全保护装置
等）。在现代化工厂里，人与机器协同工作，在—些具有潜在危险的机械设备上，如冲压机械、
剪切设备、金属切削设备、自动化装配线、自动化焊接线、机械传送搬运设备、危险区域（有
毒、高压、高温等），容易造成作业人员的人身伤害。
安全光幕型号说明
20mm 分辨率 30mm 分辨率 50mm 分辨率
保护高度 光幕型号 保护高度 光幕型号 保护高度 光幕型号
150mm SS02-20150-N 140mm SS02-30140-N 120mm SS02-50120-N
230mm SS02-20230-N 220mm SS02-30220-N 280mm SS02-50280-N
310mm SS02-20310-N 300mm SS02-30300-N 360mm SS02-50360-N
390mm SS02-20390-N 380mm SS02-30380-N 440mm SS02-50440-N
470mm SS02-20470-N 460mm SS02-30460-N 600mm SS02-50600-N
550mm SS02-20550-N 540mm SS02-30540-N 760mm SS02-50760-N
630mm SS02-20630-N 620mm SS02-30620-N 920mm SS02-50920-N
700mm SS02-30700-N 1080mm SS02-501080-N
780mm SS02-30780-N 1240mm SS02-501240-N
860mm SS02-30860-N 1400mm SS02-501400-N
940mm SS02-30940-N 1560mm SS02-501560-N
1020mm SS02-301020-N 1720mm SS02-501720-N
1100mm SS02-301100-N 1880mm SS02-501880-N
1180mm SS02-301180-N 2040mm SS02-502040-N
1260mm SS02-301260-N 2200mm SS02-502200-N
2360mm SS02-502360-N
SS02 – 30320 – N – �
若想了解更多信息，请访问我们的网站 !34 SIA
光电编码器
ROTARY ENCODERS
SIA
光电旋转编码器型号说明
SIE58C10H–24LRC–1024
脉冲 / 转
1~5000
注意：其他有关脉冲
范围请直接与我司联系
www.sia.cn.com 35SIA
光电编码器
ROTARY ENCODERS
旋转编码器是用来测量转速装置，光电式旋转编码器通过光电转换，可将输出轴的角位移、
角速度等机械量转换成相应的电脉冲以数字量输出 (REP)。它分为单路输出和双路输出两
种。技术参数主要有每转脉冲数（几十个到几干个都有），和供电电压等。单路输出是指
旋转编码器输出是一组脉冲，而双路输出的旋转编码器输出两组 A/B 相位差 90 度的脉冲，
通过这两组脉冲不仅可以测量转速，还可以判断旋转方向。
光电旋转编码器
IE38 IE40 IE50 IE58
规格 38mm 40mm 50mm 58mm
亮点与特色 体积小高防护等级
多种工作电压多种输出形式
体积小高防护等级
多种工作电压多种输出形式
体积小高防护等级
多种工作电压多种输出形式
体积小高防护等级
多种工作电压多种输出形式
输出方式 N,P,L N,P,L N,P,L N,P,L
工作电压 10~30V,5V 10~30V,5V 10~30V,5V 10~30V,5V
消耗电流 80mA 80mA 80mA 80mA
输出频率 100kHz 100kHz 100kHz 100kHz
响应时间 1us 1us 1us 1us
工作电流 30mA 30mA 30mA 30mA
工作温度 -25~85° c -25~85° c -25~85° c -25~85° c
电器连接 电缆、插头 电缆、插头 电缆、插头 电缆、插头
防护等级 IP65/IP67 IP65/IP67 IP65/IP67 IP65/IP67
若想了解更多信息，请访问我们的网站 !36 SIA
连接系统
CONNECTION SYSTEM
SIA
S I
1
形状
I= 直型
L= 弯型
O
2
外形
O= 孔端
A= 针端
3
3
针脚数
3= 三芯
4= 四芯
5= 五芯
7
4
螺纹标准
7=PG7
9=PG9
11=PG11
M8
5
规格
M8=M8×1
M12=M12×1
RJ45
现场连接器选型
SIA
S I
1
形状